فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۵، بهار ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۳ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۴۳-۱۶۳

## درآمدی توصیفی - تحلیلی بر اسطوره سندباد در شعر صلاح

عبدالصبور\*

دکتر احمد نهیرات

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کردستان

### چکیده

اسطوره سندباد در هفت قصیده از دیوان صلاح عبدالصبور آمده است. این اسطوره در شعر وی بر مضمون‌هایی همچون: سرگشتگی، فرار از واقعیت‌های تلخ زندگی، شناخت و معرفت و سرکشی و نوآوری دلالت دارد.